
２０１９年３月１８日 

お客さま各位 

株式会社十六銀行 

 

外貨宅配サービス お取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

株式会社十六銀行は、三井住友銀行が取扱う｢外貨宅配サービス｣の取次ぎを行ってまいりまし

たが、今般、三井住友銀行において｢外貨宅配サービス｣の取扱いを終了することになりましたので、

当行での取次ぎも併せて終了させていただきます。 

なお、外為両替業務につきましては、引き続き以下の店舗にてお取扱いしておりますのでお知

らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１． 取扱終了日時 

２０１９年４月１日（月）１４：００ 

 

２． 当行の外貨両替取扱店 

店舗形態 取扱店舗 

営業店 

本店営業部、忠節支店、長良支店、柳ヶ瀬支店、真砂町支店、    

県庁支店、各務原支店、高富支店、穂積支店、羽島支店、      

赤坂支店、大垣支店、関支店、美濃加茂支店、可児支店、      

多治見支店、中津川支店、高山支店、一宮支店、名古屋駅前支店、   

名古屋営業部、刈谷支店、大阪支店、東京支店 

外貨両替ショップ ACTIVEGJR 岐阜駅 外貨両替ショップ、高山駅前 外貨両替ショップ 

 

以 上 


